ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 572 от 28.01.2014
О внесении изменений

в постановление Администрации города от 03.07.2013 № 4649

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение наименований улицам, площадям
и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, установление нумерации домов»

В соответствии с постановлениями Администрации города от 24.02.2011 № 844 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа город Сургут» (с изменениями от 19.12.2013 № 9205), от 23.09.2013 № 6804       «О внесении изменений в постановления Администрации города», распо-ряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 31.12.2013 № 4621),      от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 03.07.2013 № 4649 «Об утверждении административного регламента предоставления муници-пальной услуги «Присвоение наименований улицам, площадям и иным терри-ториям проживания граждан в населенных пунктах, установление нумерации домов» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:

1.1.1. Дополнить пунктом 1.3 следующего содержания:

«1.3. Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах выполняется Городской комиссией по топонимике, действующей на основании распоряжения Администрации города от 13.05.2013 № 1619 «О городской комиссии по топонимике».

1.1.2. Слова «отдела градостроительного кадастра» заменить словами «отдела информационной системы обеспечения градостроительной деятельности».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном  интернет-сайте Администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Иванова А.Л.

И.о. главы Администрации города

      О.М. Лапин